
MO evid. č. sml.:6440-2201-2022-015

1/5

KUPNÍ SMLOUVA
č. 6440-2201-2022-015

Ní e uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Za kterou jedná: Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu

nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem,
oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozděj ích předpisů.

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Vojenský útvar 3255, Vlastina 25, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 161 00
dále také jen kupující na straně jedné

a

2. ELSTORE CZ s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, pod sp. zn.: C 27024
Sídlo: Polička Dolní Předměstí, Stříte ská 573, PSČ 57201
IČO: 287 82 046
DIČ: CZ28782046
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1230877339/0800
Zastoupená: Ilonou Zelenou, jednatelkou
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: I
- ve věcech technickýc
Fax:
E-mail:
Datová schránka: s9ty5j
Adresa pro doručování: ELSTORE CZ s.r.o., Polička Dolní Předměstí, Stříte ská 573, PSČ 57201
dále také jen prodávající na straně druhé

se dohodly, e jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také jen
OZ ) a podle § 2079 a násl. tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu tuto kupní

smlouvu (dále také jen smlouva ).

Článek 1
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je nákup elektrických součástí a elektro příslu enství pro zabezpečení provozu a
údr by nemovité infrastruktury vlastními silami u ivatele v objektech (VÚ 3255) ve správě
Provozního střediska 2201 Praha.



  MO evid. č. sml.:6440-2201-2022-015 

 2/5

Článek 2 
Předmět plnění 

2.1.  Předmětem smlouvy je nákup elektrických součástí a elektro příslušenství, (dále jen „zboží”): 
a) prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží, jakož i doklady, které je předmětem 
koupě, specifikované v zadání výběrového řízení „PS 2201 - Nákup elektrických součástí a 
elektro příslušenství”, s.č. N006/22/V00013390 v příloze č. 1 - Upřesnění podmínek realizace 
veřejné zakázky, která je nedílnou součástí této smlouvy.  
b) kupující se zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou cenu po obdržení 
faktury vystavené prodávajícím. 

 
 

Článek 3 
Kupní cena 

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. 2.1. písm. a) této smlouvy, a to ve 
výši:  

Cena bez DPH v Kč: 387 684,38 
       21% DPH v Kč:   81 413,72 

                                       Cena celkem s DPH v Kč: 469 098,10 
(Slovy: Čtyřistašedesátdevěttisícdevadesátosm 10/100 korun českých) 

3.2.  Celková cena bez DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná. DPH bude účtováno 
 v zákonné výši platné v době zdanitelného plnění. Podrobná skladba ceny za zboží podle této 
smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou uvedeny v cenové nabídce v příloze č. 2 této 
smlouvy. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady a výdaje prodávajícího spojené s realizací 
předmětu objednávky (tj. balné, palety i doprava). Prodávající má právo fakturovat pouze 
skutečně dodané zboží. 

 
 

Článek 4 
Dodací podmínky 

4.1.  Prodávající je povinen dodat zboží podle § 1914 a § 2095 a následujících ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb., OZ. 

4.2.  Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované 
a zkompletované z dílů, které nebudou staršího data výroby než roku 2021, odpovídající 
platným technickým, bezpečnostním normám a předpisům. Prodávající je povinen doložit 
doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení. 

4.3.  Dovoz zboží zajišťuje prodávající do místa určení včetně nakládky a vykládky. Předáním 
zboží kupujícímu se rozumí převzetí zboží v místě určení spolu s dodacím listem a zárukou za 
jeho jakost v trvání 24 měsíců. 

4.4.  Dodávka zboží bude provedena prodávajícím v pracovních dnech v době od 06:00 do 12:00 
hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží 
s kontaktní osobou objednatele ve věcech technických. 

4.5. Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady na balení nebo jiné zjevné 
vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí 
podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží náhradním plněním. 

 
 

Článek 5 
Místo a termín dodávky 

5.1.  Místem dodávky: 
             Vojenský útvar 3255, objekt „Amerika“, obec Strašice u Rokycan 



  MO evid. č. sml.:6440-2201-2022-015 

 3/5

5.2.  Termín dodávky: 
Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nejpozději v termínu do 30 kalendářních dnů 
od účinnosti smlouvy. Zboží bude dodáno najednou v předem dojednaném termínu. Určenou 
kontaktní osobou kupujícího pro dojednání termínu dodání zboží a jeho převzetí je kontaktní 
osoba kupujícího ve věcech technických. 
Termín dodávky je splněn potvrzením dodacího listu o předání a převzetí zboží. 

 
 

Článek 6 
Platební podmínky 

6.1.  Platba bude uskutečněna jednou fakturou vystavenou po řádném dodání zboží a jeho předání 
kupujícímu. Nedílnou součástí faktury bude potvrzený dodací list o předání a převzetí zboží. 

6.2. Prodávající je povinen podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) vystavit daňový doklad-fakturu s náležitostmi podle § 
29 ZDPH. 
Daňový doklad musí obsahovat zejména: 
- číslo smlouvy, podle které se uskutečnilo plnění; 
- název obchodní firmy nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a 

příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání plátce, který uskutečňuje plnění 
(prodávající), IČO,DIČ; 

- název a sídlo osoby, pro kterou je plnění uskutečňováno (kupující), IČO; 
- evidenční číslo daňového dokladu; 
- rozsah a předmět plnění, číslo smlouvy a datum jejího uzavření; 
- datum vystavení daňového dokladu; 
- datum uskutečnění plnění, pokud se liší od data vystavení daňového dokladu; 
- cenu bez DPH, sazbu a výši DPH a cenu celkem včetně DPH; 
- označení banky a číslo účtu, na který má být faktura uhrazena; 
- soupis provedených dodávek zboží dle cenové nabídky potvrzený technickým dozorem 

objednatele, protokol o předání a převzetí zboží (tj. přejímací protokol), příp. zápis o 
odstranění vad. 

Bez předepsaných náležitostí je faktura neplatná. 
6.3.  Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu na adresu 

uvedenou v záhlaví této smlouvy.  
6.4.  Pokud kupující zjistí nesrovnalosti ve faktuře, bude tato vrácena doporučeným dopisem 

k opravě a doplnění prodávajícímu. Prodávající je povinen doručit kupujícímu do 10 
kalendářních dnů doplněnou nebo opravenou fakturu. Pro opravenou a doručenou fakturu platí 
výše dojednaná lhůta splatnosti. 

6.5.  Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém 
případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která 
bude odvedena objednatelem na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel 
obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude 
nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému 
správci daně. 

 
 

Článek 7 
Smluvní pokuty        

7.1. Smluvní strany se dohodly: 
a) nedodrží-li prodávající termín dodávky uvedený v čl. 5 této smlouvy, má kupující právo 
účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 2 300,-  Kč za každý i započatý den prodlení, 



  MO evid. č. sml.:6440-2201-2022-015 

 4/5

 b) v případě prodlení kupujícího s úhradou faktury uhradí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení za každý i započatý den prodlení ve výši stanovené Nařízením vlády č. 351/2013 
Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, 
určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného 
soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických 
osob a fyzických osob, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

Článek 8 
Ostatní ujednání 

8.1.  Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními Občanského zákoníku a souvisejícími 
předpisy. 

8.2.  Smluvní strany se dohodly, že podle ustanovení čl. 6 Nařízení evropského parlamentu a rady 
(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) (dále jen „GDPR“), budou zpracovávat osobní údaje a udělují souhlas se 
zpracováním svých osobních údajů, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a splnění 
právních povinností pro naplnění smlouvy.   

8.3. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly 
v souvislosti s plněním této smlouvy a nesdělovat je třetím stranám. Prodávající bere na 
vědomí, že kupující je ve smyslu § 2 odst. 1) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním 
této smlouvy v režimu tohoto zákona. 

8.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla 
uzavřena po vzájemné shodě na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

8.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. 

8.6.  Tato smlouva o 5 listech je vyhotovena pouze v elektronické podobě. 



  MO evid. č. sml.:6440-2201-2022-015 

 5/5

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 
Příloha č. 1: Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky - počet listů: 1  
Příloha č. 2: Cenová nabídka - počet listů: 7 
 

                       
                                                                                             
 
 
 

 
V Praze dne…………….. 

 
za kupujícího 

 
Ing. Zdenko Pohranc 

Vedoucí oddělení provozu Praha 
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem 
 

 
V Poličce dne ……………. 

 
za prodávajícího 

 
Ilona Zelená 
Jednatelka 

 
 
 
 

Digitálně
podepsal
Ilona
Zelená
17.07.2022
19:43

Ing. Jan 
Petrš

Digitálně 
podepsal Ing. 
Jan Petrš 
Datum: 
2022.07.22 
08:29:32 +02'00'



Příloha č. 1
Počet listů: 1

1

UPŘESNÉNÍ PODMÍNEK REALIZACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

1. Identifikační údaje zakázky

Název zakázky: PS 2201 Nákup elektrických součástí a elektro
příslu enství

Místo plnění/dodávky: Vojenský útvar 3255, objekt Amerika , obec Stra ice u
Rokycan

Určeno pro: objekt CE 03-91-01

2. Rozsah dodávky

Jedná se o nákup elektrických součástí a příslu enství pro potřeby Provozního střediska
2201 Stra ice pro zabezpečení údr by a oprav stavebních objektů ve správě PS vlastními silami,
z důvodu zaji tění drobných oprav. Obsah po adovaného nákupu je podrobně rozepsán
v příloze č. 2- Cenová nabídka. Dodávku realizovat najednou ve stanoveném termínu.

3. Záruka
Záruka v době trvání 24 měsíců.

4. Ostatní pokyny
Dodávané zbo í musí být nové, nepou ité, v neporu eném obalu a musí odpovídat platným
technickým a bezpečnostním normám. Dodání zbo í musí být spojeno s předáním příslu ného
dodacího listu a předáno do určeného místa příslu ným pracovníkům. Cena za dopravu
materiálu musí být zahrnuta v ceně za zakázku. Zbo í bude dodáno najednou dodavatelskou
firmou. Není přípustné jiným přepravcem.

Pracovní doba v pracovní dny: Po, Út, St, Čt, Pá: 6,00 12,00 hod

Mimo pracovní dobu: není mo né

Kontaktní osoba:

Zpracoval:



Poč. listů: 7

 

 

Příloha č. 2

469 098,10

Cenová nabídka

PS 2201 - nákup elektrických součástí a elektro příslušenství

IČO: 28782046

PS 2201  CE: 03-91-01
Cena celkem za celé plnění smlouvy bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem za celé plnění smlouvy s DPH 

Zhotovitel: ELSTORE CZ s.r.o.

387 684,38
81 413,72

1



Poř.
číslo

Název MJ Počet ks
Cena za MJ

bez DPH

Cena
celkem bez

DPH
DPH 21%

Cena celkem
včetně DPH

1. árovka 60W/220V E 27 ks 200

2.
árovka LED E14/9W/230V 3000K Samsung Chip

A60
ks 50

3. árovka LED E14/5,7W/230V 2700K Osram ks 50

4. árovka halogen R7s/ 100W/230 78mm ks 10

5.
árovka OSRAM VALUE CLA100, 13W, E27,

1521 lm, 840 neutrální bílá
ks 60

6. árovka Solight LED E27/10W/230V 4000K ks 100

7. árovka EMOS LED E27/10,5W/230V 4100K ks 50

8. Trubice zářivková OSRAM L36W/840 cool white ks 50

9.
Trubice LED OSRAM ST8E-1,2M 16W/840,
4000K, 1800lm

ks 50

10. LED electronic NLD2512135UY3 ( lutá) ks 5

11. LED electronic NLD2512135UW3 (bílá) ks 5

12. Signálka HIS 95 G 230V AC ks 10

13. Signálka HIS 95 R 230V AC ks 10

14. Signálka indikační VIS-98-G, 6LED, 30mm, zelená ks 18

15. Signálka LED Noark Ex9PD1g 230V AC/DC zelená ks 5

16. Signálka LED Noark Ex9PD1r 230V AC/DC červená ks 5

17. Kabel CYKY 3x1,5 C (CYKY-J 3x1,5) m 500

18. Kabel CYKY 3x2,5 C (CYKY-J 3x2,5) m 600

19. Kabel CYKY 5x1,5 C (CYKY-J 5x1,5) m 200

20. Kabel CYKY 5x2,5 C (CYKY-J 5x2,5) m 200

21. Kabel CYKY 5x4 C (CYKY-J 5x4) m 200

22. Kabel CYKY-J 4x10 m 100

23. Kabel H05RR-F 3Gx2,5 (CGSG 3Cx2,5) m 100

24. Kabel H05RR-F 5Gx2,5 (CGSG 5Cx2,5) m 200

25. Kabel CMFM 3Gx2,5 ( C ) stíněný ohebný m 500

26.
Kabel topný s termostatem, defrostKABEL 2LF,
17W/m, 14metrů (238W)

ks 2

PS 2201 CE: 03-91-01

2



27.
Kabel topný s termostatem, defrostKABEL 2LF,
17W/m, 18metrů (306W)

ks 2

28. Vodič H07V-U 4 mm2 lutozelený m 100

29. Vodič H07V-U 6 mm2 lutozelený m 100

30. Vodič H07V-U 10 mm2 lutozelený m 100

31. Vodič H07V-K (CYA) 2,5mm2 černý m 100

32. Vodič H07V-K (CYA) 4mm2 černý m 100

33. Vodič H07V-K (CYA) 4mm2 modrý m 100

34. Vodič H07V-K (CYA) 2,5mm2 červený m 100

35. Vodič H07V-K (CYA) 4mm2 červený m 100

36. Vodič H07V-K (CYA) 6mm2 lutozelený m 100

37. Jistič Moeller (1F) PL7-B 6/1 ks 12

38. Jistič Moeller (1F) PL7-B 10/1 ks 12

39. Jistič Moeller (1F) PL7-B 16/1 ks 12

40. Jistič Moeller (3F) PL7-C 10/3 ks 4

41. Jistič Moeller (3F) PL7-C 16/3 ks 4

42. Jistič Moeller (3F) PL7-C 20/3 ks 4

43. Jistič Moeller (3F) PL7-B 20/3 ks 4

44. Jistič Moeller (3F) PL7-B 25/3 ks 4

45. Chránič OFI 25-4-030 ks 2

46. Chránič EATON PF6 25/2/ 003 ks 8

47. Chránič EATON PF7 25/4/003 ks 4

48. Chránička KOPOFLEX - KOPOS KF 09040 m 150

49. Chránička KOPOFLEX - KOPOS KF 09050 m 150

50. Trubka ohebná ENERGY S130 NEW EW 012 m 50

51. Trubka ohebná ENERGY S130 NEW EW 020 m 50

52. Trubka ohebná ENERGY S130 NEW EW 025 m 50

53.
Trubka el.instalační 2316/LPE-1 320N/5cm (!Ne
LPE -2!)

m 200

54. Přístroj spínače jednopólového 3559-A01345 ks 20

55. Přístroj přepínače střídavého 3558-A06340 ks 20

56. Přístroj přepínače střídavého 3559-A06345 ks 40

57. Přístroj přepínače kří ového 3558-A07340 ks 10

58. Přístroj ovladače zapínacího 3558-A91342 ks 5

3



59. Spínač páčkový trojpólový 3425A-0344B ks 2

60. Zásuvka jednonásobná 5518A-A2359B ks 30

61. Zásuvka jednonásobná 5519A-A02357B ks 30

62. Zásuvka dvojnásobná 5512A-2359B ks 20

63. Zásuvka dvoj.s natočenou dut. 5513A-C02357B ks 40

64. Rámeček jednonásobný 3901A-B10B ks 20

65. Rámeček dvojnásobný 3901A - B20B ks 10

66. Rámeček trojnásobný 3901A - B30B ks 10

67. Kryt jednoduchý 3558A-A651B ks 50

68. Přepínač střídavý 3553-06929B, IP44 ks 20

69. Flexo ňůra 3 x 1,5 , 3 metry, bílá, rovná vidlice ks 10

70. Flexo ňůra 3 x 1,5 , 5 metrů, bílá, rovná vidlice ks 10

71.
Flexo ňůra gumová 2425250220 S03250 SY-11,
3 x 1,5mm, 5 metrů, černá

ks 10

72. Přívodka nástěnná IPG 3253, 400V, IP67, 32A, 5-pól ks 3

73. Krabice 8130, IP54, KOPOS ks 20

74.
Svorkovnice do rozvodných krabic s roztečí uchycení
60 mm, typ S66

ks 20

75. Svorka COMPACT 2 x 2,5 bez roubová WAGO ks 300

76. Svorka COMPACT 3 x 2,5 bez roubová WAGO ks 500

77. Svorka krabicová 3 x 6 bez roubová WAGO ks 50

78.
Svorka COMPACT 2 x4 s páčkou bez roubová
WAGO

ks 300

79.
Svorka COMPACT 3 x 4 s páčkou bez roubová
WAGO

ks 300

80.
Svorka COMPACT 5 x 4 s páčkou bez roubová
WAGO

ks 50

81. Svorka zemnící ZSA 16 ks 10

82. Pásek uzemňovací Cu ZS 16, 50cm ks 10

83. Páska stahovací 142 x 3,2 černá, UV ks 200

84. Páska stahovací 250 x 4,8 černá, UV ks 700

85. Páska stahovací 430 x 4,8 černá, UV ks 700

86. 262132 Páska vázací 7,6 x 280 mm, černá, Haupa ks 300

87. Páska popisovací Tze N221 (9 mm) BROTHER ks 2

88. Páska popisovací Tze N231 (12 mm) BROTHER ks 2

4



89. Páska popisovací Tze N241 (18 mm) BROTHER ks 5

90. Svítidlo zářivkové MODUS V3236 EP INOX ks 15

91. Svítidlo PRIMA LED 1,4ft PC 6400/840, 43W, IP66 ks 25

92.
Svítidlo FABRIK LED 1500. 230V, 60W, 4000K,
IP65

ks 10

93.
Svítidlo LED 63250 LINEA 2,4ft 6400/840, IP54,
42W, TREVOS

ks 6

94. Svítidlo PANLUX- GALIA KG-75B,75W, IP44, bílé ks 5

95. Svítidlo nástěnné bílé s čirým sklem TRIO bílá čirá ks 5

96.
Svítidlo bochník velký 511 26 01, 100W, IP65,
Elektrosvit

ks 15

97.
Svítidlo LEDMED PLAFONIERA S ,
LM320060001, 230V, 60W,E27,IP44

ks 7

98.
Svítidlo Antos LED 50W-NW-SE B 27097, 4000 lm,
IP 44

ks 2

99. Svítidlo reflektorové ZS2640 LED 50W profi, IP65 ks 4

100.
Svítidlo OSRAM- LEDVANCE 50W, 4000K,
5500lm, IP65, černé, kód výrobce 4058075097605

ks 5

101.
Svítidlo nouzové FENIX LED LXE-1803-CC 3
hod., 65lm, 3,6V, 1200mAh, IP65

ks 7

102. Stykač OEZ RSI - 20-20-A230, 20A ks 4

103. Sonda vodivostní HHV ks 50

104.
Relé instalační 102402 Ex9CH20 11 220/230V
50/60Hz

ks 3

105.
Relé instalační 102399 Ex9CH20 20 220/230V
50/60Hz

ks 3

106.
Relé instalační 102408 Ex9CH20 40 220/230V
50/60Hz

ks 2

107. Relé časové LOVATO TM P ks 3

108. Relé časové CRM-91H/230V ks 3

109.
Relé pomocné VS116U, AC/DC 12-240V - červená.
ELKO EP

ks 5

110.
Relé pomocné VS116U, AC/DC 12-240V - zelená.
ELKO EP

ks 5

111.
Hodiny spínací 1008107 134420 analogové týdenní
- s rezervou, Paladin

ks 2

112.
Konvektor STIEBEL ELTRON CWM 2500 U,
2,5kW/230V 200266

ks 4

113.
Konvektor STIEBEL ELTRON CWM 3000 U,
2,5kW/230V 200267

ks 2

114.
Těleso topné 14011/005 do kotle 6000W, 3x230V,
428 mm 76011270 (4206/028)

ks 4

115.
Spínač vačkový reverzační LK16R/3.8368 OB2,
16A, IP65

ks 2

5



116.
Spínač soumrakový venkovní čidlo 230V ALK-OUT
Tracon Electric

ks 4

117.
Rozvodnice venkovní plastová NOARK PHS 12T,
IP65

ks 3

118.
Vypínač hlavní IS-25/3 (kód produktu 276264), 25A,
3P, 6kA, EATON

ks 1

119.
Spojka kabelová gelová se spojovači 5x1,5-6mm2,
SH0506

ks 2

120.
Spojka kabelová gelová se svorkovnicí 5 x 2,5-
25mm2, SH0525WS

ks 2

121. Li ta hranatá LV 18x13 HD (1 ks = 2 m) m 20

122. Li ta hranatá LHD 20x20 HD (1 ks = 2 m) m 20

123. Li ta instalační Legrand DLP 80X50 10412 ks 10

124. Kryt ohebný Legrand .65mm 10521 ks 12

125. Přepá ka Legrand hloubka 65mm 10473 ks 18

126. Rámeček pro 4 moduly Legrand 10954 ks 15

127. Rámeček pro 4 moduly Legrand 10994 ks 15

128. Zásuvka 2P+T hnědá Legrand SP77140BR ks 60

129. Dutinka lisovací DI 4,0-10 edá ks 200

130. Dutinka lisovací DI 6,0-12 černá ks 200

131.
Trubka pevná PVC 320N sv. edá, průměr 16, 1 ks =
2 m

ks 15

132.
Trubka pevná PVC 320N sv. edá, průměr 25, 1 ks =
2 m

ks 15

133.
Trubka pevná PVC 320N sv. edá, průměr 32, 1 ks =
2 m

ks 15

134. Spojka tuhých trubek PVC 16 0216E KB ks 10

135. Spojka tuhých trubek PVC 25 0225 KB ks 10

136. Spojka tuhých trubek PVC 32 0232 KB ks 10

137. Příchytka plast.trubek průměr 16 5316E KB ks 50

138. Příchytka plast.trubek průměr 25 5325 KB ks 50

139. Příchytka plast.trubek průměr 32 5332 KB ks 50

140.
Vývodka kabelová PG 13,5, IP68, světle edá,
Haupa

ks 50

141. Vývodka kabelová PG 16, IP68, světle edá, Haupa ks 50

142. Vývodka kabelová PG 21, IP68, světle edá, Haupa ks 20

143.
Sada dutinek Vogt Verbindungstechnik 4015
(v krabičce 3650 ks)

balení 3

6



144.
Sada konektorů AVOSS GPC0421, 160 ks
(baleno v krabičce)

balení 3

145. Kabelová oka 600 ks FORMAT (baleno v krabičce) balení 3

146.
887-952 Wago svorky - sada instalačních svorek,
(229 dílů)

balení 3

147.
Sada izolovaných krimpovacích kabelových ok,
konektorů faston, vidliček a kabelových spojek (v
balení 1200 ks)

balení 3

148. Ventilátor do potrubí Blauberg TUBO 100 ks 2

149. Ventilační mří ka kulatá MV 100mm bVs ks 1

150.
Servopohon Belimo NR24A ( kód produktu 13354.5
)

ks 2

151.
Servopohon Belimo LMQ24A-SR ( kód produktu
13257.1 )

ks 2

152.
Servopohon Belimo SR 24 A-SR ( kód produktu
13514.3 )

ks 1

153. Pomocný kontakt Belimo S2A ks 2

154.
Kolébkový spínač s aretací Arcolectric (Bulgin Ltd.)
C0653ALNAH, zelená barva, 230 V/AC, 16 A,
2x vyp./zap, N/A, 1ks

ks 5

155.
Kolébkový spínač s aretací Arcolectric (Bulgin Ltd.)
C0653ALNAH,červená barva, 230 V/AC, 16 A,
2x vyp./zap, N/A, 1ks

ks 5

156.
Kolébkový spínač s aretací Arcolectric (Bulgin Ltd.)
C0653ALNAH, černá barva, 230 V/AC, 16 A,
2x vyp./zap, N/A, 1ks

ks 5

157.
Kolébkový přepínač TC-R13-66A-02, 250 V/AC,
6A, 1x vyp/zap 1587506, červená barva

ks 10

158.
Kolébkový přepínač TC-R13-66A-02, 250 V/AC,
6A, 1x vyp/zap 1587515, černá barva

ks 10

Cena celkem s DPH

Dodavatel zahrne do cen ve keré náklady spojené s nákupem a dodávkou elektrických součástí a příslu enství.

469 098,10

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

387 684,38

81 413,72

7


